

DODATEK č. 1

Ke Smlouvě o dílo ze dne 05.05.2017

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce: Oprava střechy budovy ZŠ Hrádek - nová budova

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Hrádek**
Se sídlem: Hrádek 16, 671 27 Hrádek u Znojma
IČ: 00292869
DIČ: CZ00292869 (plátce DPH)
Zastoupena: Ondřejem Kubicem, starostou
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9923741/0100
Mobil: 606 704 210
Email: starosta@obec-hradek.cz

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **ŽELEZO MORAVA STŘECHY, s.r.o.**
Se sídlem: Hakenova 3604/28, 669 02 Znojmo
IČ: 25564820
DIČ: CZ25564820
Zastupující: Ing. Miroslav Rezek
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1397304399/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Igor Sedlačko
Kontakt: 602 493 823

dále jen „zhotovitel“

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 05.05.2017 smlouvu o dílo, v níž se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II. Smlouvy a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a za ně zaplatit cenu sjednanou v čl. IV. Smlouvy.

II. PREAMBULE

2.1 Objednatel a zhotovitel spolu uzavírají v souladu s článkem 3 a dále článkem 4 bodem 5. výše uvedené Smlouvy o dílo ze dne 05.05.2017 Dodatek č. 1 z důvodu potřeby dodatečných stavebních prací. Potřeba těchto dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které jsou nezbytné pro provedení původní veřejné

zakázky a tyto práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce.

III. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 Předmětem Dodatku č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava střechy ZŠ Hrádek – nová budova“, je změna sjednaného rozsahu stavebních prací, tedy i cena díla.

3.2 Původní znění článku IV. ve smlouvě o dílo se upravuje takto:
Sjednaná cena v rozsahu předmětu smlouvy činí:

Cena bez DPH	769.123,-Kč
DPH	161.515,83 Kč
Cena včetně DPH	930.638,83 Kč

Práce a materiál, které nebudou provedeny, nebudou fakturovány a tato částka bude odečtena od celkové ceny díla.

Ostatní ujednání článku IV. zůstávají v nezměněné podobě.
Položkový rozpočet víceprací je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.
4.3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem obec Hrádek dne 5.10.2017 usnesením č. 792/10/35 Z.
4.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení.

V Hrádku dne: 10.10.2017



Za objednatele



Ve Znojmě dne: 10.10.2017



Za zhotovitele

ŽELEZO MORAVA STŘECHY, s.r.o.
Hakenova 3604/28, 669 02 Znojmo
DIČ: CZ25564820, Tel./fax: 515 220 057
www.zelezomorava.cz

-1-

ROZPOČET - Železo Morava střechy				
Škola Hrádek 3				
Popis	mn. j.	Množství (ks, m2, m)	Cena (ks, m2, m)	CENA CELKEM
Demontáž krytiny, latí a čištění	m2	0,00	53,00	0,00
taška do skladu				0,00
Krytina Bobrovka	ks	992,00	9,50	9424,00 ✓
Střešní latě	m	744,00	15,00	11160,00 ✓
Montáž krytiny	m2	-8,00	135,00	-1080,00 ✓
Montáž latí	m	744,00	14,00	10416,00 ✓
Doplňky ke krytině hr+kar	bm	77,00	930,00	71610,00 ✓
Střešní výlez+mon.	ks	8,00	3100,00	24800,00 ✓
Demontáž Bobrovky v úžlabí	m	20,00	190,00	3800,00 ✓
Žlab poz.	bm	4,00	220,00	880,00 ✓
Roh žlabu	ks	2	220	440 ✓
Kotlík	ks	1,00	220,00	220,00 ✓
Montáž úžlabí+mat	m	44,00	385,00	16940,00 ✓
Koleno	ks	-9,00	220,00	-1980,00 ✓
Montáž kontralatí	m2	231,00	20,00	4620,00 ✓
Svod	bm	18,00	220,00	3960,00 ✓
Demontáž světlíku	ks	8,00	200,00	1600,00 ✓
Demontáž žlabu,svodu	bm	70,00	14,00	980,00 ✓
Demontáž hřebene od malty	bm	78,00	25,00	1950,00 ✓
Demontáž hromosvodu a zpět	bm	48,00	130,00	6240,00 ✓
Dořez krytiny,úžlabí,nároží	bm	109,00	140,00	15260,00 ✓
Odvětrávací komínek	ks	6,00	2250,00	13500,00 ✓
Ukončení hřebenáče	ks	6,00	347,00	2082,00 ✓
Rozdělovací hřebenáč	ks	1,00	1500,00	1500,00 ✓
Klín úžlabí	m	0,00	0,00	0,00
Oplechování komínu	ks	1,00	3500,00	3500,00 ✓
Demontáž úžlabí	m2	44,00	20,00	880,00 ✓
Plachtování	ks	1,00	10500,00	10500,00 ✓
Folie+mont.	m2	231,00	56,00	12936,00 ✓
Mřížka odvětrávací	m	32,50	112,00	3640,00 ✓
Okapnice pod folii	m	32,50	220,00	7150,00 ✓
Plošina	ks	1,00	4500,00	4500,00 ✓
Oš.,vyrov.výměna krovu	ks	2,00	3456,00	6912,00 ✓
Demon.okap.,ZL předkrytina	ks	1,00	2389,00	2389,00 ✓
Podklad.lepenka samrýna	m	32,00	40,00	1280,00 ✓
Hromosvod,revize,dodávka	ks	1,00	30927,00	30927,00 ✓
Samrýna	m	-9,00	490,00	-4410,00 ✓
Přední krytina	m	#	410	-3690 ✓
Lešení	ks	-76,00	65,00	-4940,00 ✓
CELKEM		0	0,00	269896,00

0

Mezisoučet			269896,00
			269896,00
VRN 3 %			2200,00
			272096,00
DPH 21 %			57140,16
Celkem s DPH 21 %			329 236,16 Kč

Seznámen s ochodními podmínke